謹啓　早春の候　貴社ますますご隆盛の段大慶に存じ上げます

さて　弊社はおかげをもちまして　来る三月十五日に創立三十周年を迎えることとなりましたこれもひとえに皆様のお引き立てご支援のたまものと　まことに有難く厚く御礼申し上げますつきましては　永年にわたるご懇情への感謝の意を込めて　下記のとおりささやかながら記念の小宴をとり行うとともに　粗餐を差し上げたく存じます

ご多用中まことに恐縮ではございますが　なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます

敬具

平成××年三月四日

株式会社○○○○○
代表取締役　○○○○
記

日　時　　平成××年三月二十八日（金）　午後一時〜三時

場　所　　ホテル・ニューオオミヤ　菊の間　（地図をご参照ください）

なお　お手数ながらご都合のほどを同封のはがきにて三月十八日までにご通知賜りたく　また当日ご来臨の節は本状封筒を受付にお示しくださいますようお願い申し上げます